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Styrelsen för ZignSec AB (publ) initierar en 
översyn av strategiska alternativ för att maximera 
aktieägarvärde.

ZignSec AB (publ) ("ZignSec" eller "Bolaget"), en ledande plattform för regelefterlevnad inom 
KYC, KYB och AML, meddelar idag att dess styrelse har inlett en process för att utvärdera 
ZignSecs potentiella strategiska alternativ för att maximera värdet för aktieägarna. Som en del 
av processen avser styrelsen att överväga ett fullständigt utbud av strategiska alternativ, vilket 
kan inkludera en försäljning av Bolaget eller andra möjliga transaktioner. Under det senaste 
året har Bolaget mottagit intresse från företag och riskkapitalbolag gällande utvärdering av 
strategiska möjligheter, inklusive ett förvärv av Bolaget. Detta intresse är i linje med de 
rådande trenderna av konsolidering och ökad affärsaktivitet inom branschen.

Styrelsen har anlitat PJT Partners, en ledande, global, rådgivningsinriktad investeringsbank, som 
finansiell rådgivare och för att bistå styrelsen i sin granskning av strategiska alternativ. Eversheds 
Sutherland Advokatbyrå AB har utsetts till juridisk rådgivare i samband med granskningsprocessen.

Styrelsen har inte fastställt någon tidsplan för slutförandet av sin granskning. Det kan inte 
garanteras några resultat eller utfall av ZignSecs granskning av strategiska alternativ. Med 
förbehåll för sin löpande informationsskyldighet enligt tillämpliga lagar och regler, åtar sig ZignSec 
inte att göra några ytterligare tillkännagivanden om utvärdering av strategiska alternativ såvida, 
och till dess att, slutgiltiga beslut fattas av Bolagets styrelse.

För mer information, vänligen kontakta:

ZignSecs team för investerarrelationer:

ir@zignsec.com

Om ZignSec

ZignSec är en teknikkoncern inom den snabbt växande RegTech-industrin. Företaget 
tillhandahåller en SaaS-plattform med lösningar för digital kundkännedom och ID-verifiering i 
realtid med global räckvidd. Lösningarna används av företag som i sin tur kan optimera sina 
processer för "onboarding" av både företagskunder och konsumenter och samtidigt säkerställa 
efterlevnad av ständigt föränderliga lokala och globala regelverk för kundkännedom (KYC), 
kundkännedom för företag (KYB) och bekämpning av penningtvätt (AML).
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Om PJT Partners

PJT Partners är en ledande, global investmentbank med fokus på rådgivning. PJT Partners 
tillhandahåller förstklassig expertis inom strategisk rådgivning, omstrukturering och 
specialsituationer, kapitalmarknader och fondrådgivning integrerat för att bättre kunna betjäna sina 
kunder. Företaget är en global plattform med +1 000 anställda på 12 kontor och har genomfört 
M&A-affärer för över 890 miljarder USD sedan starten 2015. För att lära dig mer om PJT Partners, 
besök webbplatsen på www.pjtpartners.com.

Denna information är sådan information som ZignSec är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-04-29 17:31 CEST.
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